
Skvělé výhody svítidla ELIA DL

ELIA je tady! Nový přírůstek do rodiny svítidel GEWISS navržený pro 

snadnou náhradu, rychlou instalaci a se zárukou 5 let. ELIA DL – 
Downlight LED – je nové zapuštěné svítidlo navržené pro sektor služeb. 

Je flexibilní a vhodné pro jakékoliv umístění. Nabízí velkou úsporu energie 

a nízké náklady na údržbu.

ELIA DL se dodává ve dvou výkono-
vých  variantách a se dvěma indexy CRI.  
S výkonnými LED je toto svítidlo vyso-
ce účinné a dává vysokou kvalitu světla  
s úsporou energie.

Řada ELIA DL nabízí vynikající poměr 
účinnost/cena a rychlou návratnost při 
náhradě konvenčních lamp.

ELIA DL, kvalitní řada LED svítidel od fir-
my GEWISS, je velmi spolehlivá a ino-
vativní, a to jak ve smyslu jednotlivých 
komponent, tak celého produktu.

Náhrada Záruka kvality

VšestrannostSnadná instalace
Pružinový systém svítidla ELIA DL nabízí 
rychlou, jednoduchou a efektivní instala-
ci do panelů s různou tloušťkou 

DL

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky GEWISS pro ČR a SR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921



Objevte celou produktovou řadu ELIA DL na www.gewiss.com

Rozměry
M2 - L2

Ø228

198

45

1 1.5 2.5 3.52 3 4

2

4

3

17

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

16

Náklady [tis. €]

Roky

LEGENDA:

1

18

Bod návratnosti

} Cena nového
LED systému

ODPISY

STÁVAJÍCÍ SYSTÉM
Náklady na energii a údržbu

NOVÝ LED SYSTÉM
Náklady na energii

Úspora 66%

Opál

Fotometrie

Příklad návratnosti: 
projekt hotelové 
haly 500 lx

• Náhrada 40 ks tradičních 

svítidel

• Provozní doba:  

6 000 hodin za rok

• Návratnost: méně než dva 

roky

Cena energie viz: Eurostat 2017

Obj. č. Rozměry Příkon (W) Kryt Světelný výkon (lm) CRI Napájení

GWF1510MA840

M2 25 Opálový

2 600 80
ON/OFF

GWF1510MA940 2 340 90

GWF1511MA840 2 600 80
DALI

GWF1511MA940 2 340 90

GWF1510QA840

L2 35 Opálový

3 550 80
ON/OFF

GWF1510QA940 3 200 90

GWF1511QA840 3 550 80
DALI

GWF1511QA940 3 200 90

• Teplota barvy: 4 000 K 
• Životnost: 50 000 h (L80 B50) T

q
 25°

• Step MacAdam: 5
• Provozní teplota (T

a
): -20 °C až +45 °C

Technická data

P
B

 2
25

57
 E

N
 -

 0
9.

19


